СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО

МОШКОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
тридцать пятой сессии
от 23 декабря 2014 года

   № 237
Об отмене решения седьмой сессии Совета депутатов муниципального образования р.п.Мошково Мошковского района Новосибирской области третьего созыва от 10.11.2005 № 53 «О Резервном фонде администрации муниципального образования рабочего поселка Мошково»

В соответствии частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение седьмой сессии Совета депутатов муниципального образования р.п.Мошково Мошковского района Новосибирской области третьего созыва от 10.11.2005 № 53 «О Резервном фонде администрации муниципального образования рабочего поселка Мошково».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской

области

Н.В.Завалишин
Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Мошково

Мошковского района Новосибирской
области

     В.Б.Черных